06- 12- 2021

AURUNCI

XIX Comunita Montana del Lazio
L’ Arco degli Aurunci

ﬁérusama—Gasle}nweve Parano; Cerene AﬁS(}ﬂ}&% ypeﬂavannu ea-del G; 1 5uun

CORIGINALE
DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
Numero 66 del 6/12/2021

Reg. generale 116 del 6/12/2021

Copi a Docunent o

Oggetto: Liquidazione al Personale comunitario dell’'indennita sostitutiva
del buono pasto mese di novembre 2021.

Protocoll o Partenza N. 1127/ 2021 del
Principale -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

CIG:

b=

Il responsabile dell’ufficio di ragioneria, Dott. Michele De Luca, esprime 1l seguente
PARERE: FAVOREVOLE / per quanto di competenza, sulla regolarita contabile ai
sensi dell'art. 49, del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n°® 267 sulla| presente
determinazione. Attesta altresi che la spesa complessiva di cui alla presente pari a euro
116,60  trova imputazione sul bilancio dell’ente come segue:

Codice: Capitolo 10150101 per euro 116,60
Codice: Capitolo /____ pereuro
//s
o 6/12/2021 L fH Responsablle/ déllfoﬁcno di Ragioneria
ol 2 Dott ({\/I I De Luca




AURUNCI
06- 12- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 1127/ 2021 del
Principale -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto l'articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (T.

- Vistol'articolo 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (,,tub; L)

Visto il regolamento di contabilita della Comunita Montana;

Visto il prospetto liquidativo "A", allegato al presents atto, predispost
Personale comunitario dell'indennita

Personale relativo alla liquidazione al
del buono pasto per il mese di novembre 2021;

Vista la documentazione necessaria ai sensi dell’articolo 184 del Decret
18 agosto 2000, n. 267 (T.U.O.E.L.);

Attesa la conformita dell'atto alla normativa vigente;
Considerato che nulla osta per la liquidazione della spesa in oggetto;
Tutto cid premesso;

DISPONE

1. la liquidazione al personale della sornma complessiva di € 116,60 quale |

sostitutiva del buono pasto per il mese di novembre 2021 come
prospetto “A” allegato al presente atto;

2. di imputare la predetta liquidazione sul Bilancio Comunitario, Gestione Com

Tit. I, Intervento codice n. 10150101.

0 L&

all'Ufficio
ostitutiva

gislativo

1dennita
cato nel

netenza,




LN

Allegato "A"

INDENNITA' SOSTITUTIVA DEL BUONO PASTO

AL PERSONALE COMUNITARIO
- PERIODO: novembre 2021

i h[

AURUNCI
06- 12- 2021

Copi a Docunent o

GIORNI/MESE CUI SPETTA IL BUONO PASTO IMPORTO
N. | DIPENDENTE TOT SPETTANTE
GEN. [FEB. [MAR.JAPR. [MAG.[GIU. [LUG. |AGO. |[SET. |OTT. [NOV. |DIC. TOTALE
GIORNI X €5,30
ZOTTOLA
1 |VINCENZO 8 42,40
NARDONE
2 |GlovannA 5 26,50
VILLANI
3 |MARIA LUISA 2 10,60
DIDONE
4 |LUclo / ! /
|
|
CIAVOLELLA 7
5 |MARA 7 # 37,10
1
TOTALE EURO ‘ | 116,60

MONTANTA L' ARCO DEGLI

Protocoll o Partenza N. 1127/ 2021 del
Principale -

XI X COMUNI TA'

Doc.




AURUNCI
06- 12- 2021

MONTANTA L' ARCO DEGLI

XI X COMUNI TA'

Protocoll o Partenza N. 1127/2021 del

Copi a Docunent o

Principale -

Doc.

~—

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia, 1 6/12/2021

SERVIZIO

IL RESPONLSGA/B/,\

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicita, & stata pubblicata all’albag
giono L. ' || | evirestera per 15 giorni consecutivi

Esperia, Il 6/12/2021 /7
/)
//

/

? UYGA MICHELE

DETERMINAZIONE UFFICIO AMINISTRATIVO E FINANZIARIO n. 66 del 6/12/2021 — Re
116/2021 — XIX COMUNITA’ MONTANA ARCO DEGLI AURUNCI

ARIO GENERZ

del

\LE

‘Ente dal

g. Gen.




